

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lilla Djurslövs Fastighet AB

Org.nr. 559038-3369

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2022-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Lilla Djurslövs Fastighet AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 juli 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Svedala 2022-07-11



Mikael Rosdahl

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lilla Djurslövs Fastighet AB

Org.nr. 559038-3369

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2022-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom, bedriver fastighetsförvaltning samt bedriver förvaltning av värdepapper och till dess förenliga verksamheter.

Bolaget har under året sålts till Decisive AB, org. nr. 556799-3067, säte Svedala och på grund av detta förlängt sitt räkenskapsår med fyra månader, vilket gör att nettoomsättningen är högre än föregående räkenskapsår.

Företagets säte är Svedala.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020	2019	2018
Nettoomsättning	439 811	301 735	234 491	346 649
Resultat efter finansiella poster	87 076	-8 572	-4 009	28 829
Soliditet (%)	3,60	2,19	2,42	2,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 237	-8 572	28 665
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-8 572	8 572	0
Årets resultat			71 046	71 046
Belopp vid årets utgång	50 000	28 665	71 046	99 711

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	28 665
Årets resultat	71 046
	<hr/>
	99 711

Förslag till disposition:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	29 711
	<hr/>
	99 711

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000,00 kr. vilket motsvarar 140,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022071808965

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2022-04-30	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		439 811	301 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>439 811</u>	<u>301 735</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-219 378	-197 239
Personalkostnader		-3 164	-11 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-73 636</u>	<u>-48 451</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-296 178</u>	<u>-257 027</u>
<b>Rörelseresultat</b>		143 633	44 708
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-300
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-56 557</u>	<u>-52 980</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-56 557</u>	<u>-53 280</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		87 076	-8 572
<b>Resultat före skatt</b>		87 076	-8 572
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-16 030</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>71 046</b>	<b>-8 572</b>

2022071808966

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2020-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

3 495 594

3 243 389

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 471

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

3 520 065

3 243 389

**Summa anläggningstillgångar**

3 520 065

3 243 389

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

32 696

56 190

Övriga fordringar

25 175

25 377

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 983

9 461

**Summa kortfristiga fordringar**

64 854

91 028

**Kassa och bank**

Kassa och bank

572 794

249 561

**Summa kassa och bank**

572 794

249 561

**Summa omsättningstillgångar**

637 648

340 589

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 157 713**

**3 583 978**

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2020-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

28 665

37 237

Årets resultat

71 046

-8 572

Summa fritt eget kapital

99 711

28 665

Summa eget kapital

149 711

78 665

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

3 783 664

1 937 570

Övriga skulder

18 375

1 401 600

Summa långfristiga skulder

3 802 039

3 339 170

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

38 592

43 788

Leverantörsskulder

9 368

9 109

Skulder till koncernföretag

74 543

0

Skatteskulder

17 526

0

Övriga skulder

0

11 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 934

102 036

Summa kortfristiga skulder

205 963

166 143

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 157 713**

**3 583 978**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2022-04-30	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 493 200	3 493 200
Inköp	325 312	0
Utgående anskaffningsvärden	3 818 512	3 493 200
Ingående avskrivningar	-249 811	-201 360
Årets avskrivningar	-73 107	-48 451
Utgående avskrivningar	-322 918	-249 811
Redovisat värde	3 495 594	3 243 389

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2020-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Årets avskrivningar	-529	0
Utgående avskrivningar	-529	0
Redovisat värde	24 471	0

Not 4 Långfristiga skulder	2022-04-30	2020-12-31
Förfaller senare än 5 år	3 647 671	3 251 594

### Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2022-04-30	2020-12-31
Fastighetsinteckningar	3 850 000	2 450 000

## NOTER

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Decisive AB, Org. nr 556799-3067, säte Svedala.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svedala 2022-06-28



Mikael Rosdahl

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 juli 2022.



Veronica Blom  
Auktoriserad revisor
